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КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
Однокомнатные

Алатауский район

23.5 млн.тг. 1-комн., 43 (20)12, 
мон., 2018 г.п., 7/9, с/у совм., лод-
жия заст., в хорошем состоянии, ЖК 
Нуркент, Рыскулова-Момыш улы, 
незалоговая, продаю. Т.8-747-
1422065

Алмалинский район

19.7 МЛН.ТГ.99  1-комн., 30(15)7, 
2/2, кирп., Варламова - Шакарима, 
1957 г.п., улучш., незалог., в хоро-
шем сост., частично меблирован-
ная, продаю. Т.279-41-46, Т.8-702-
540-29-69

20 млн.тг. 1-комнатную, 26.5 кв.м, 
2/9, Карасай батыра - Тлендиева, 
ЖК "Лотос", монол., 2022 г.п., кухня-
студия, евроремонт, с/у совм., про-
даю. Торг. Рассмотрю варианты. 
Т.8-771-4127951

24 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
3/4, кирп., Гоголя - Байтурсынова, 
1961 г.п., обычн., незал., требует 
ремонта, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-113-05-58

24.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
1/4, пан., Шевченко - Муканова, 
1963 г.п., обычн., незал., без ре-
монта, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-113-05-58

25 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 
31(18)6, 1/5, пан., Макатаева - Ша-
габутдинова, 1974 г.п., обычн., не-
залогов., без ремонта, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

25.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
4/5, пан., Макатаева - Байтурсы-
нова, 1981 г.п., обычн., незалог., 
с ремонтом, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-113-05-58

26 млн.тг. 1-комн., 30(18)6, 3/4, 
кирп., 1962 г.п., Сейфуллина - Казы-
бек би, неугл., незалог., в хорошем 
сост., все документы, продаю. Т.8-
777-2479509

26 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
2/4, пан., Назарбаева - Райымбека, 
1966 г.п., обычн., незал., в хорошем 
сост., продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-113-05-58

26 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
3/4, пан., Чокина - Толе би, 1972 г.п., 
обычн., незал., в хорошем сост., ме-
блированная, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-113-05-58

26 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
2/5, пан., Панфилова - Маметова, 
1973 г.п., обычн., незал., в среднем 
сост., продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-113-05-58

26 МЛН.ТГ.99  1-комн., 38(18.5)8, 
9/9, пан., Розыбакиева - Жамбыла, 
1980 г.п., улучш., незал., в среднем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-113-05-58

26.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
4/4, пан., Макатаева - Муканова, 
1973 г.п., обычн., незалог., с ремон-
том, продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-
113-05-58

26.8 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
2/4, пан., Казыбек би - Нурмакова, 
1973 г.п., обычн., незал., в хоро-
шем сост., после ремонта, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

27 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 
37(18)10, 1/9, пан., Айтиева - Толе 
би, 1983 г.п., улучш., незалоговая, 
в хорошем сост., меблированная, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

27 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 
31(17)6, 4/4, кирп., Казыбек би - Ма-
уленова, 1963 г.п., обычн., в сред-
нем сост., незалоговая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

27.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 34(18)8, 
2/5, пан., Байтурсынова - Гоголя, 
1979 г.п., улучш., в хорошем сост., 
частично меблирована, продаю. 
Т.279-41-46. Т.8-777-113-05-58

28.5 млн.тг. 1-комн., 34 кв.м, 3/5, 
кирп., Шевченко - Шагабутдинова, 
1982 г.п., в хорошем сост., с/у 
совм., южная сторона, развита ин-
фраструктура, срочно продаю. Торг. 
Т.327-47-46

28.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
4/4, пан., Наурызбай батыра - Ма-
метовой, 1973 г.п., обычн., незалог., 
в хорошем сост., продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-113-05-58

29.5 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 
31(18)8, 4/4, кирп., Наурызбай ба-
тыра - Макатаева, 1969 г.п., после 
ремонта, балкон застекленный, 
улучш., незалоговая, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-113-05-58

29.6 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 
31(18)6, 3/5, пан., Шарипова - Ма-
катаева, 1974 г.п., после ремон-
та, обычн., незалоговая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

32 МЛН.ТГ.99  1-комн., 42(-)6, 4/4, 
кирп., Наурызбай батыра - Гоголя, 
1964 г.п., обычн., незалог., с ремон-
том, продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-
113-05-58

32 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)8, 
8/9, пан., Карасай батыра - Айтие-
ва, 1980 г.п., улучш., незал., после 
ремонта, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-113-05-58

34.5 млн.тг. 1-комнатную, 
38.4(17.5), кухня-студия, 7/10, мо-
нол., Казыбек би - Досмухамедова, 
ЖК "Мечта", 2014 г.п., полностью 
меблированная и с бытовой техни-
кой, срочно продаю. Т.8-701-
6453131

40 млн.тг. 1-комнатную, 
44.7(18.1)11.9, 3/5, пан., Айманова 
- Богенбай батыра, 1985 г.п., с/у 
совм., балкон застекл., ремонт, те-
плая, продаю. Т.8-747-8031628

Агентство
«Сенiм». Все виды кредитова-
ния без подтверждения дохо-
да. Короткие сроки. Работа-
ем с проблемными займами. 
Узаконение перепланировок. 
Поможем продать, купить не-
движимость. Т.317-79-72, Т.8-
705-411-14-13

Ауэзовский район

23.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(16)8, 
2/12, монол., мкр.Аксай-3, улучш., 
2000 г.п., незалогов., в хорошем 
сост., лоджия застекл., продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-702-540-29-69

ПОКУПАЕМzz  квартиры, доли, 
гасим долги, авансы. Подго-
товим документы. Приватиза-
ция, наследство. Юрист, пред-
ставительство в судах. Выкуп 
доли в долевой собственности в 
г.Алматы, купим квартиру, дом, 
офис, помещение, участок, дачу, 
магазин, бутик, кафе, автомойку, 
АЗС, пекарню, бильярдную. Цена 
договорная. Т.8-700-183-83-11

Бостандыкский район

23 млн.тг. 1-комн.кв., приват.об-
щеж. коридор.типа, 4/5, мон./риге-
ля, 42.5(38)11.5, 1973 г.п., Орбита-3, 
улучш., с/у раз., 2 больших балкона, 
продаю. Без посредников. Т.8-707-
8685709, Т.8-707-6155572

25 млн.тг 1-комн, кирп., 4/4, 36()6, 
балкон застеклен, пластиковые 
окна, после ремонта, с/у совм., ме-
блиров., бытовая техника, Сатпаева-
Байзакова, стоянка для авто, про-
даю. Звонить после 18:00ч. Т.274-
61-64, Т.8-777-0071745

26 млн.тг. 1-комнатную, 30()7, 2/4, 
кирп., Гагарина - Басенова, 1962 
г.п., с/у совм., косметич. ремонт, 
частично меблиров., с бытовой тех-
никой, продаю. Торг. Без посредни-
ков. Т.301-90-68, Т.8-707-8776226

28 млн.тг. 1-комнатную, 33(18)6, 
1/5, пан., мкр.Алмагуль, 1982 г.п., 
окна пласт., решетки, в хорошем 
сост., с/у совм., незалог., неугл., 
высокий цоколь, продаю. Т.8-705-
7040223

35 млн.тг. 1-комнатную, 43 кв.м, 
7/9, пан., мкр.Таугуль-1, 1983 г.п., 
без балкона, кладовка в зале, 
улучш., с/у разд., в хорошем сост., 
продаю. Торг. Т.8-701-2592888

45 млн.тг. 1-комнатную, 51.5(20)11, 
5/13, монол., 2014 г.п., Розыбакие-
ва - Аль-Фараби, балкон застекл., 
неуглов., меблированная, незалог., 
без посредников продаю. Т.8-701-
4810367

Жетысуский район

18 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
1/4, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-2, 
обычн., незалог., неугловая, в сред-
нем сост., продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-244-43-47

18.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 34(18)8, 
3/5, кирп., мкр.Кулагер, 1990 г.п., 
улучш., незалог., неугловая, в хо-
рошем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

18.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
обычн., незалог., неугловая, в сред-
нем сост., продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-244-43-47

19 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
3/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-1, 
обычн., незалог., неугловая, в хоро-
шем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

19.2 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(14)10, 
3/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-1, 
улучш., незалог., неугловая, в хоро-
шем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

19.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
5/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-4, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

20 млн.тг. 1-комн., пан., 2/5, бал-
кон заст., с/у совм., 29,8()6, мкр. 
Айнабулак-2, рядом парковка, ба-
зар, остановка, поликлиника, про-
даю. Т.251-88-25, Т.8-777-1407858

20 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
улучш., незалог., неугловая, в хоро-
шем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

21.5 млн.тг. 1-комн., мон., 
39.2(18.9)9.9, 2/5, мкр. Кок Жиек, 
2008 г.п., с/у совм., балкон, неза-
лог., окна пластик., в хорошем сост., 
без посредников, продаю. Т.8-747-
6074237

21.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 42(22)10, 
2/3, пан., 1978 г.п., мкр.Дорожник, 
улуч., незалог., в среднем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

22 млн.тг. 1-комнатную, 
35.4(32.9)11.5, 5/5, пан., мкр.
Айнабулак-3, 1991 г.п., с/у совм., 
улучш., 2 балкона застекл., дверь 
мет., с ремонтом, кафель, новая 
сантехника, новые счетчики, неза-
лог., продаю. Хозяин. Т.8-702-
7324821

22 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
2/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
улучш., незалог., неугловая, в хоро-
шем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

22.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-1, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

22.5 млн.тг. 1-комн., 33(18)6, 4/5, 
пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 г.п., с/у 
совм., после кап.ремонта, тел.сам., 
продаю. Торг. Без посредников. 
Т.294-60-79, Т.8-705-9925184

23 млн.тг. 1-комнатную, 43(20)9, 
4/5, пан., мкр.Айнабулак-4, 1986 
г.п., с/у разд., в хорошем сост., бал-
кон застекл., продаю. Т.8-747-
0451294

23 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)10, 
2/5, мон., 2005 г.п., мкр.Кулагер, 
улучш., незалог., неугловая, в хо-
рошем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

23.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
3/5, пан., 1986 г.п., мкр.Айнабулак-4, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

25 млн.тг. 1-комн.кв., 3/5, 42(18)12, 
улучш., Айнабулак-3, сост. отл., ря-
дом школа, магазин, стоянка, про-
даю. Торг. Т.8-701-6665847, Т.8-
747-1014624

25.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 48(23)14, 
2/9, монолит, мкр.Кулагер, 2007 
г.п., улучш., незалог., неугловая, в 
хорошем сост., продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

25.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 48(23)14, 
3/9, монолит, мкр.Кулагер, 2005 
г.п., улучш., незалог., неугловая, в 
хорошем сост., продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

Агентство
«Риэл Сити» поможет срочно 
продать-купить квартиру в лю-
бом районе города. Быстро и 
надежно - работают профес-
сионалы. Т.279-41-46, Т.8-
701-397-79-03

Медеуский район

1-комнатную, 35(18)8, 4/4, кирп., 
Жибек жолы - Каирбекова, 1968 
г.п., в хорошем сост., окна пласт., 
с/у совм., балкон, незал., парковая 
зона, продаю. Т.397-57-69, Т.8-
707-3189055
23.5 млн.тг. 1-комнатную, 
40(18)10, 4/9, монол., 2014 г.п., ЖК 
"Восточка", в хорошем сост., с/у 
совм., балкон, продаю. Т.8-777-
367-67-27
25 млн.тг. 1-комн., 34(18)8, улучш., 
3/5, Абдуллиных - Айтеке би, кирп., 
с/у совм., теплая, балкон застекл., 
частично меблиров., продаю. Рас-
смотрю варианты обмена. Т.8-777-
8065017
29.5 млн.тг. 1-комнатную, 30()7, 
1/5, пан., мкр.Самал-1, 1972 г.п., в 
отличном сост., меблированная, 
кухня встроен., большая лоджия, 
южная сторона, срочно продаю. 
Т.8-700-9100081
38.8 млн.тг. 1-комн., 7/9, пан., 
44()10, мкр.Самал-2, Мендикулова 
- Снегина, окна пласт., в отл.сост., 
ламинат, южная сторона, кухня 
встр., частич.меблир., с/у совм., 
продаю. Срочно. Торг. Т.8-778-
9077547
42 млн.тг. 1-комн., 3/6, кирп., 
50()14, Пушкина - Гоголя, 1985 г.п., 
с/у разд., частично меблир., кухня 
встр., в отл.сост., свежий космети-
ческий ремонт, окна пласт., восток-
запад, срочно продаю. Т.8-777-
6771635

Наурызбайский район

13,5 млн.тг. 1-комнатную, 
40.2(25.2)6, 1/1, барачного типа, от-
дельный вход, мкр.Таусамалы, 1976 
г.п., незалоговая, с/у разд., центр. 
канализ., отопл. газ., в хорошем 
сост., развита инфраструктура, 
продаю. Торг. Без посредников. 
Т.8-747-8682142
24.5 млн.тг. 1-комнатную, 38(-)11, 
7/9, монол., ЖК Шугла, 2019 г.п., в 
хорошем сост., комнаты изол., ме-
блированная, продаю. Торг. Т.8-
771-5777500

Турксибский район

16.3 млн.тг. 1-комнатную, 31(18)6, 
2/2, шпальный, 1960 г.п., решетки, 
без ремонта, с/у совм., незалог., 
Сейфуллина - Акан Серы, продаю. 
Т.8-707-8822425

17.2 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(18)6, 
5/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

18.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(18)9, 
5/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1991 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-707-443-31-51

19.3 МЛН.ТГ.99  1-комн., 33(19)6, 
5/9, кирп., мкр.Алтай-1, 1989 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

1-комнатную, 31 кв.м, 2/4, кирп., 
Сейфуллина - Айбасова, 1970 г.п., в 
хорошем сост., теплая, балкон за-
стекл., окна пласт., с/у совм., 
обычн., незалог., развита инфра-
структура, продаю. Т.8-778-
3419533

20 МЛН.ТГ.99  1-комн., 38(18)9, 
4/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-244-
43-47
21 млн.тг. 1-комнатную, 35(17)7, 
5/5, монол., Сейфуллина - Черны-
шевского, 2015 г.п., незалоговая, 
неугловая, продаю. Т.8-707-
6882785, Т.8-778-4430688
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Двухкомнатные

Алатауский район

40 млн.тг. 2-комн., 60()12, 2/6, 
кирп., Рыскулова - Емцова, 2021 
г.в., с/у совм., чистовая отделка, 
продаю или меняю на две 1-комн. 
квартиры в Алматы. Варианты. 
Т.375-32-99, Т.8-747-3484890

Алмалинский район

29.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 45(30)6, 
4/4, пан., Наурызбай батыра - Мака-
таева, 1973 г.п., обычн., незалог., в 
хорошем сост., продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-113-05-58

31 млн.тг. 2-комнатную, 44(-)6, 
4/5, пан., мкр.Тастак, Брусиловско-
го - Дуйсенова, 1981 г.п., с/у совм., 
комнаты изол., балкон застекл., в 
хорошем сост., продаю. Торг. Т.301-
90-68, Т.8-707-8776226

31.3 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
54(32)11, 4/5, пан., мкр.Тастак-2, 
Дуйсенова - Тлендиева, 1983 г.п., 
комнаты изолированные, с/у разд., 
неугловая, незалоговая, балкон за-
стекленный, в хорошем сост., окна 
пластиков., кухня встроенная, ла-
минат, развитая инфраструктура, 
продаю. Т.327-27-88, Т.8-707-202-
01-81

32 МЛН.ТГ.99  2-комн., 46(-)6, 2/5, 
пан., Айтеке би - Шагабутдинова, 
1977 г.п., обычн., незалог., в хоро-
шем сост., меблирована, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

32.5 млн.тг. 2-комнатную, 
54.4(31)6.7, 3/7, пан., 1977 г.п., Ай-
тиева - Толе би, с/у разд., лоджия 
застекл., неугловая, дом галерей-
ного типа, тихий двор, рядом шко-
лы, д/сады, магазины, продаю. 
Торг. Т.296-95-74

33 МЛН.ТГ.99  2-комн., 44(29)6, 
3/5, пан., Радостовца - Карасай ба-
тыра, 1977 г.п., обычн., незалог., с 
ремонтом, меблированная, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

34 МЛН.ТГ.99  2-комн., 43(-)6, 3/5, 
пан., Муратбаева - Казыбек би, 1979 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., с ремонтом, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-113-05-58

34.5 млн.тг. 2-комнатную, 
38.4(17.5), кухня-студия, 7/10, мо-
нол., Казыбек би - Досмухамедова, 
ЖК "Мечта", 2014 г.п., полностью 
меблированная и с бытовой техни-
кой, срочно продаю. Т.8-700-
9100081

35 млн.тг. 2-комн.кв., 5/5, мон./
кирп.ригеля, 57.6(52)10.5, Ауэзова 
- Жамбыла, 1991 г.п., комн.изол., 
с/у разд., тел.сам., 2 бол.балкона, 
дом во дворе, продаю. Без посред-
ников. Т.8-707-8685709, Т.8-707-
6155572

35 МЛН.ТГ.99  2-комн., 54(-)8.5, 
5/5, кирп., Сейфуллина - Макатае-
ва, 1985 г.п., улучш., незалог., в хо-
рошем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-113-05-58

36 МЛН.ТГ.99  2-комн., 41 кв.м, 
2/4, кирп., Казыбек би - Наурызбай 
батыра, 1961 г.п., обыч., незалого-
вая, в хорошем сост., меблирована, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

36.5 млн.тг. 2-комнатную, 45(30)6, 
3/5, пан., Жарокова - Кабанбай ба-
тыра, 1979 г.п., пан., неугловая, не-
залоговая, продаю. Т.8-777-
2479509

36.8 млн.тг. 2-комн., 52//9, 2/5, 
кирп., Байзакова - Шевченко, 1989 
г.п., в хорошем сост., комнаты 
изол., с/у разд., окна пласт., частич-
но меблир., срочно продаю. Т.8-
777-1283768

38 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
57(31)11, 3/5, пан., Сейфуллина - 
Казыбек би, 1989 г.п., неугловая, в 
хорошем сост., продаю. Т.8-778-
664-39-87

40 млн.тг. 2-комн.кв., 2/5, кирп., 
50(28)8, Байзакова - Карасай баты-
ра, 1987 г.п., улуч., незал., неугл., 
с/у разд., 2 б/заст., тел.сам., Интер-
нет, кладовка, север-юг, продаю. 
Т.378-84-17, Т.8-707-3227368

40 млн.тг. 2-комн., 52(32)7, кирп., 
5/5, Абылай хана - Маметова, 1966 
г.п., север-юг, незалог., неуг., с/у 
разд., балкон 6 м., заст., крыша но-
вая, гардеробная, кладовка, про-
даю. Без посредников. Т.8-777-
1504478, Т.8-777-2273034

41.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 62 кв.м, 
11/18, монол., по ул.Брусиловского, 
ЖК "Алтын Булак". 2011 г.п., неза-
лог., с ремонтом и мебелью, про-
даю. Т.279-41-46, Т.8-702-540-29-
69

42.8 МЛН.ТГ.99  2-комн., 70(43)18, 
2/18, монолит, по ул.Брусиловского, 
ЖК "Алтын Булак", 2011 г.п., после 
ремонта, лоджия застеклена, про-
даю. Т.279-41-46, Т.8-701-397-79-
03

45 МЛН.ТГ.99  2-комн., 52(30) 
кухня-студия, 3/5, кирп., Айтеке 
би - Наурызбай батыра, 1978 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
балкон застекл., частично меблиро-
вана, продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-
113-05-58

46 МЛН.ТГ.99  2-комн., 46 кв.м, 
кухня-студия, 5/5, кирп., Гого-
ля - Наурызбай батыра, 1968 г.п., 
улучш., незалог., кап.ремонт, пу-
стая, продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-
113-05-58

Ауэзовский район

37 млн.тг. 2-комнатную, 56.6()10.2, 
4/5, пан., мкр.5, 1998 г.п., улучш., в 
среднем сост., 2 балкона застекл., 
с/у разд., продаю. Торг. Т.8-777-
3939062

51.7 млн.тг. 2-комнатную, 
60(30)15, 2/9, монол., мкр.Мамыр-4, 
2006 г.п., с евроремонтом, с/у 
разд., улучш., балкон застекл., не-
залог., продаю. Торг. Т.8-701-
9430304

Бостандыкский район

25.5 млн.тг. 2-комнатную, 43(28)6, 
4/4, пан., Радостовца-Тимирязева, 
1962 г.п., комнаты изол., с/у совм., 
во дворах, неугловая, незалоговая, 
пластиковые окна, балкон не заст., 
частично с мебелью, продаю. Т.8-
705-1120620

26.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 41.5(-)6, 
3/3, кирп., Тимирязева - Ауэзова, 
1961 г.п., незалог., обычн., в хоро-
шем состоянии, требует ремонта, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-701-397-
79-03

30 млн.тг. 2-комн.кв., 1/2, кар/
кам., 48()6, Жандосова - Розыбаки-
ева, продаю. Торг. Варианты обме-
на на дачу по маршруту №9, мага-
зин Астана, Весна 65. Т.395-52-80, 
Т.8-701-7470481

30.5 млн.тг. 2-комн., кирп., 42 
кв.м, 1960 г.п., 1/4, Бухар Жырау - 
Байзакова, мкр.Коктем-3, с/у совм., 
решетки, углов., меблированную, 
удобно под коммерцию, продаю. 
Т.8-701-3997887

31 млн.тг. 2-комн., 50 кв.м, 4/5, 
кирп., Гагарина - Басенова, 1977 
г.п., в хорошем сост., срочно про-
даю. Т.8-701-3868370

32.5 млн.тг. 2-комнатную, 45(-)6, 
1/4, пан., 1970 г.п., мкр.Коктем-2, в 
хорошем сост., с/у совм., частично 
меблированная, вагончик, срочно 
продаю. Торг. Т.327-47-46

33 млн.тг. 2-комнатную, 40 кв.м, 
4/4, кирп., 1963 г.п., Желтоксан - 
Сатпаева, в хорошем сост., с/у 
совм., частично меблированная, 
элитный р-н, крыша после ремонта, 
срочно продаю. Т.8-777-6771635

33.5 млн.тг. 2-комнатную, 45 кв.м, 
2/5, кирп., Гагарина - Басенова, 
1973 г.п., в хорошем сост., с/у разд., 
комнаты изол., развита инфра-
структура, срочно продаю. Торг. 
Т.8(7272)3024004, Т.8-707-1662004

35 млн.тг. 2-комн., кирп., 2/5, изо-
лир., с/у разд., в хорошем состоя-
нии, 45()7, Утепова-Жарокова, 1973 
г.п., балкон незастекл., продаю. 
Торг. Т.8-778-2198640, Т.8-777-
8044718

41 МЛН.ТГ.99  2-комн., 41 кв.м, 
кухня-студия, 12/12, монол., Сат-
паева - Тлендиева, 2018 г.п., улучш., 
незалог., после ремонта, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

55.5 млн.тг. 2-комнатную, 90(68), 
8/21, мон., ЖК "Бес Тулга", Гагари-
на - Мынбаева, 2009 г.п., в хорошем 
сост., солнечная сторона, меблиро-
ванная, с бытовой техникой, гарде-
робная, возможна перепланировка 
в 3-комнатную, срочно продаю. Т.8-
701-6453131

61.5 млн.тг. 2-комн., 69.8 кв.м, 
кухня студия, 13/16, мон, ЖК Кере-
мет, Сейфуллина - Тимирязева, ев-
роремонт, меблиров.. в хор. сост., 
незалог., неугловкая, продаю. Т.8-
747-1422065

87 млн.тг. 2-комнатную, 78(57) 
кухня-студия, 1/3, монол., ЖК "Нур-
лытау хилс", выше Баганашыла, у 
подножия гор, 2019 г.п., частично 
меблирован., ремонт, особо сейс-
мостойкий, чистый воздух, живо-
писный р-н, вид на горы и лужайку, 
продаю. Т.8-707-3355989

Жетысуский район

27.3 МЛН.ТГ.99  2-комн., 50(30)10, 
5/5, пан., мкр.Кулагер, 1985 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

28 МЛН.ТГ.99  2-комн., 45(30)6, 
4/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., обычн., незалог., в среднем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

28.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 60(36)9, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-4, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

29.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 52(32)12, 
1/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

29.8 МЛН.ТГ.99  2-комн., 54(35)12, 
3/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

30.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 58(34)12, 
1/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., улучш., незалог., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47
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34.3 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(45)6, 
2/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 
г.п., улучш., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

35 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(43)6, 
3/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1983 
г.п., улучш., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47
35.5 млн.тг. 3-комнатную, 
73(44)11, 3/5, пан., 1988 г.п., мкр.
Кулагер, ул.Ратушного, улучш., 3 
балкона, застекл., с/у разд., окна 
пластик., пол ламинат, документы в 
порядке, незалог., в хорошем сост., 
продаю. Торг. Т.8-777-0642639, Т.8-
707-7830734

35.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 60(45)6, 
2/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 
г.п., обычн., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

36.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 63(43)6, 
3/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., обычн., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

40.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 72(45)10, 
3/5, пан., мкр.Айнабулак-4, 1985 
г.п., улучш., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

45.8 МЛН.ТГ.99  3-комн., 92(54)10, 
8/9, мон., мкр.Кулагер, 2005 г.п., 
улучш., незал., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

46 МЛН.ТГ.99  3-комн., 75(-)11, 
5/9, мон., пр-кт Райымбека, по 
ул.Чаплыгина, р-н Оптовки, 2015 
г.п., улучшен., незалог., неугловая, 
с/у разд., после ремонта, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-244-43-47

48 МЛН.ТГ.99  3-комн., 92(54)10, 
6/9, мон., мкр.Кулагер, 2006 г.п., 
улучш., незал., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

Медеуский район

35 млн.тг. 3-комн.кв., 2/2, кирп., 
68()8, студия, Пушкина - Мамето-
вой, с/у разд., дом ЦК, 
1-подъездный, потолки 3.2 м, бал-
кон и лоджия застекл., продаю. Торг 
уместен. Т.387-04-25, Т.8-701-
1675955

Турксибский район

26.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 53(32)12, 
4/5, пан., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
улучш., незалоговая, в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

26.8 МЛН.ТГ.99  3-комн., 60(42)6, 
2/6, пан., мкр.Жулдыз, 1978 г.п., 
обычн., незалоговая, в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47
30 млн.тг. 3-комнатную, 64 кв.м, 
4/5, пан., р-н Нижней Пятилетки 
(военкомат рядом), 1978 г.п., с/у 
разд., балкон застекл., комнаты 
изол., продаю. Торг. Т.8-708-
9861695

33.3 МЛН.ТГ.99  3-комн., 68(45)11, 
3/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
улучш., незалоговая, в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47
34.5 млн.тг. 3-комнатную, 
662(43.5)9.4, 4/5, кирп., 13 военный 
городок, 1986 г.п., неугловая, в хо-
рошем сост., ком наты изол., улучш., 
телефон, балкон и лоджия застекл., 
дверь двойная, интернет, видеона-
блюдение, продаю. Торг. Т.8-707-
9348860
39 млн.тг. 3-комнатную, 
62.1(37.7)9.3, 1/5, кирп., Бекмаха-
нова - Свободная, 1995 г.п., балкон, 
с/у разд., неугловая, без ремонта, 
бойлер, продаю. Торг. Т.8-747-
8031628

104
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
Четырехкомнатные

Алмалинский район

39.8 млн.тг. 4-комн.кв., 75()9, 1/4, 
пан., Исаева - Казыбек би, 1970 г.п., 
в хорошем сост., комнаты изол., ча-
стично меблир., кухня встр., с/у 
разд., подвал 6 кв.м, все докумен-
ты, срочно продаю. Торг. Т.8-700-
9100081

46 МЛН. ТГ.99  4-комн., 74(-)9, 
3/4, пан., Казыбек би - Айтиева, 
1968 г.п., улучш., незалоговая, в хо-
рошем состоянии, меблированная, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

47 МЛН.ТГ.99  4-комн., 88(67)8, 
3/3, кирп., Шарипова - Карасай ба-
тыра, 1961 г.п., 2 балкона, с/у разд., 
срочно продаю. Торг. Т.8-778-664-
39-87

49 млн.тг. 4-комн.кв., 3/5, кирп., 
82.5(59)8, Исаева - Толе би, 1981 
г.п., неугл., незал., с/у разд., балко-
ны застек., паркет, окна дер., про-
даю. Торг. Т.378-15-38, Т.8-777-
6883920

49.5 МЛН. ТГ.99  4-комн., 
82(54)10, 3/5, пан., Тургут Озала, 
мкр.Тастак-2, 1983 г.п., улучш., не-
залоговая, неугловая, в хорошем 
состоянии, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

4-комнатную,
75()9, 4/5, пан., мкр.Тастак-2, 
Дуйсенова - Прокофьева, ком-
наты изолированы, с/у разд., 
балкон, неугловая, требует ре-
монта, продаю. Торг. Т.8-702-
720-66-38, 8-707-500-77-05, 
Т.8-707-826-74-50

65 млн.тг. 4-комн., 75()9, 2/3, 
кирп., Жибек жолы - Досмухамедо-
ва, 1950 г.п., в хорошем сост., бал-
кон, лоджия застекл., окна пласт., 
незал., с/у совм., продаю. Торг. 
Т.238-92-51, Т.8-777-3549105

Ауэзовский район

54 млн.тг. 4-комнатную, 
84.5(53.1)7.4, 4/6, кирп., 1990 г.в., 
мкр.10, с/у разд., неугловая, комна-
ты изолир., балкон застекл., 2 лод-
жии застекл., в хорошем сост., про-
даю. Торг. Т.8-777-9229430

55 млн.тг. 4-комн., 86(56)12, 4/5, 
пан., мкр. Мамыр-2, 1989 г.п., в хо-
рошем сост., неугловая, незалог., 
продаю. Торг. Т.8-707-1121805

59.5 млн.тг. 4-комн., 112(67)13, 
3/5, кирп., мкр.Жетысу-4, 1994 г.п., 
в хорошем сост., лоджия и балкон 
20 кв.м, комнаты изолированы, ча-
стично меблирована, срочно про-
даю. Т.327-47-46

105
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
Многокомнатные

Наурызбайский район

40 млн.тг. 5 комнат, 3 этажа в 3 
этажном доме, 180 кв.м, 2016 г.п., 
деревянный/каркасный, канадский 
дом, 3 с/у, отопление газ., балкон, 
свет, вода, участок 4 сотки, заезд 
для авто, Верхняя Каменка, срочно 
продаю. Торг. Т.8-777-4071198

106
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
Комнаты

10 млн.тг. Комнату в общежитии, 
15,6 кв.м., балкон присоединен, с/у 
на 2 хозяина, 1979 г.п., пан., 4/5, 
Кунаева-Маметовой, напротив за-
вода Эталон, рядом зеленый базар, 
супермаркеты, ГУМ, метро, проо-
даю. Т.8-702-9800836

11.5 млн.тг. Комнату в приватизи-
рованном общежитии, 13 кв.м, 2/4, 
кирп., Байтурсынова - Тимирязева, 
1968 г.п., с/у, г/х вода, в хорошем 
сост., кухня общая, продаю. Торг. 
Т.307-34-29, Т.8-777-2619232

6.5 млн.тг. Комнату, 14 кв.м., сек-
ционная, кухня, ванная и туалет на 4 
комнаты, 5/5, 1985 г.п., пан., ГРЭС, 
продаю. Т.8-707-8124847

9 млн.тг. Комнату в общежитии, 15 
кв.м, по ул.Макаренко, 3/4, 1975 
г.п., солнечная сторона, большая 
лоджия, неугловая, можно провести 
воду, туалет, Жетысуский р-н, про-
даю. Т.8-705-7279670

107
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
В Алматинской области

Конаев. 3-комн.кв., 2/4, кирп., 
57(38)6, 1975 г.п., с/у разд., без ре-
монта, незалог., дв.метал., домо-
фон, сантехника новая, 25 млн.тг, 
продаю. Т.394-65-00
Конаев. 3-комн., 61(46)6, 1/5, пан., 
в центре, с/у разд., в хорошем 
сост., незалог., рядом море, аква-
парк, вся инфраструктура, 28 620 
000 тг, продаю. Торг. Т.300-14-82, 
Т.8-777-1120139
Отеген батыр 1-комн., мон., 
2023г.п., сдача конец августа, ЖК 
Отеген Сити, ГРЭС, 31кв.м., 8 млн.
тг., можно под ипотеку, продаю. 
Т.8-707-1121805
Отеген батыр. 1-комн., 34(18)6, 
5/5, пан., окна пласт., бойлер, в 
среднем сост., развита инфра-
структура, 19 млн.тг, продаю. Т.248-
36-01, Т.8-701-3622454

108
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
В других регионах

Астана 3-комн., 80 кв.м, 7/16, 
кирп./блоч., 2011 г.п., ЖК "Бола-
шак", р-н пр-та Сары-Арка, в хоро-
шем сост., 54 млн.тг, продаю. Т.8-
707-2615478
Астана. 2-комнатную, 1/5, кирп., 
59.8(30)10.5, с/у разд., балкон за-
стекл., по ул.Азербаева, 40 млн.тг, 
продаю или меняю на 3-комнатную 
в Алматы. Варианты. Т.375-32-99, 
Т.8-747-3484890
Астана. 2-комнатную, 3/5, 41(28)7, 
пан., 1980 г.п., балкон застекл., по-
сле ремонта, с/у совм., по ул.Же-
ныс, 40 млн.тг, продаю или меняю 
на жилье в Алматы. Варианты. Т.8-
777-2840017
Астана. 3-комнатную, 13/15, 70 
кв.м, кирп., 2016 г.п., по пр-ту Тлен-
диева, комнаты изол., пол теплый, 
с/у разд., 60 млн.тг, продаю или ме-
няю на 2+1-комн. кратиру в Алматы. 
Варианты. Т.8-777-2840017
Жаркент г. 1-комн.кв., 1/5, кирп., 
42()16, незалог., угловая, с/у совм., 
балкон, 9 млн.тг., удобно под ком-
мерцию, продаю. Торг. Варианты 
обмена на жилье в Алматы или Ал-
матинскую обл.. Т.8-707-7175882, 
Т.8-707-6660848
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Покупка

1-1.5-комнатную, в Ауэзовском, 
Бостандыкском, Алмалинском, Ме-
деуском р-нах, за наличные (расчет 
в течении дня), срочно куплю. Т.8-
707-8587979

1-2-3-КОМНАТНУЮ99  квартиру в 
Алмалинском, Ауэзовском, Бостан-
дыкском, Медеуском р-нах, срочно 
куплю. Т.327-27-88, Т.8-707-202-
01-81

1-2-3-комнатную, в Алмалинском, 
Ауэзовском, Бостандыкском, Ме-
деуском р-нах, куплю. Т.8-778-
7028491
1-2-комнатную квартиру, в любом 
районе г.Алматы, за наличные (в те-
чение дня), куплю. Срочный выкуп. 
Т.8-707-6502379
1-2-комнатную в Алмалинском, 
Бостандыкском, Ауэзовском р-нах, 
за наличные, куплю. Т.8-747-
4946520
1-2-комнатную в Бостандыкском, 
Алмалинском р-нах, за наличные, 
куплю. Т.8-747-3813622
1-2-комнатную,° в Алмалинском, 
Бостандыкском, Ауэзовском, Жеты-
суском р-не, без посредников, за 
наличный расчет, куплю. Т.8-776-
4569797
1-2-комнатную, в Бостандыкском 
р-не, куплю. Т.8-747-0451294
1-2-комн.кв. в Алмалинском, бо-
стандыкском р-не, р-н Атакента по 
Тимирязева, по Сатпаева, р-н Ор-
биты, по Гагарина, срочно куплю. 
Т.327-47-46
1-2-комн.кв. в Медеуском, золо-
той квадрат, по Достык, мкр.Самал, 
или Алмалинском р-не, куплю. Т.8-
700-9100081
1-2-комн.кв. в Алмалинском, Ме-
деуском р-ны, по Сейфуллина, зо-
лотой квадрат по Достык Самал, 
срочно сниму. Т.392-08-62
1-3-комнатную,  в Туркскибском, 
Жетысуском, Алатауском р-нах, ку-
плю. Т.231-66-58, Т.8-708-9861695
1-комн. улучшенную, р-н вокзала 
Алматы-1, желательно рядом с по-
ликлиникой, 1 и 5 этажи не предла-
гать, куплю. Рассмотрю варианты. 
Т.251-88-25, Т.8-777-1407858
1-комн. в р-не ГРЭС или комнату в 
общежитии, в рассрочку куплю. Т.8-
702-8590138
1-комн.кв. в Бостандыкском, Ал-
малинском, Медеуском р-не, золо-
той квадрат, по Достык, мкр.Самал, 
срочно, куплю. Т.8-701-6453131
2-3 комн.кв. в Медеуском, Бостан-
дыкском р-нах, золотой квадрат, 
Атакент, куплю. Т.8-778-9077547
2-3-комнатную в Ауэзовском, Ал-
малинском, Бостандыкском, Меде-
уском и других р-нах, за наличные 
куплю. Без посредников. Т.8-747-
2630153
2-3-комнатную в Бостандыкском, 
Турскибском, Жетысуском р-нах, за 
наличные куплю. Рассмотрю вари-
анты. Т.8-771-4022367
2-3-комн.кв. в р-не Aтакента, мкр. 
Коктем, Орбита, Самал, Аксай, Же-
тысу, Тастак, мкр.1-12, срочно ку-
плю. Т.8-701-3868370

32 млн.тг. 2-комнатную, 59 кв.м, 
5/9, монолит., р-н ТЦ "Максима", по 
пр-ту Райымбека, улучш., лоджия 
застекл., с/у разд., меблирован., 
лифт, домофон, развита инфра-
структура, продаю. Т.8-777-
2805237

34 МЛН.ТГ.99  2-комн., 63(36)10, 
3/5, мон., мкр.Кулагер, 2006 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

37.3 МЛН.ТГ.99  2-комн., 67(36)10, 
3/9, мон., мкр.Кулагер, 2006 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

Медеуский район

40 млн.тг. 2-комн.кв., 1/2, кирп., 
58()8.5, Пушкина - Токмакская, 1963 
г.п., улучш., незалог., неугл., с/у 
разд., комн.изол., + гараж, парковка 
на 3 авто, огорож., продаю. Торг. 
Варианты обмена на частный дом в 
Медеуском р-не. Т.8-707-6355770

49 млн.тг. 2-комн., 51 кв.м, 4/5, 
кирп., Пушкина - Макатаева, 1990 
г.п., улучш., с/у разд., 2 балкона за-
стекл., утепл., в среднем сост., пар-
ковка, во дворах, продаю. Т.248-36-
01, Т.8-701-3622454

Турксибский район

21 млн.тг. 2-комн., кирп., 1954 г.п., 
2/2, Щербакова-Шолохова, 
45,3(29,2)5, с/у совм., решетки, по-
толки 3 м., гараж, в среднем состоя-
нии, продаю. Хозяин. Т.8-747-
8817498

26.3 МЛН.ТГ.99  2-комн., 55(32)10, 
3/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-707-443-31-51

29.9 МЛН.ТГ.99  2-комн., 53(-)9, 
2/3, кирп., по ул.Спасская (Нижняя 
Пятилетка), 1978 г.п., улучш., неза-
лог., неугловая, в хорошем сост., 
балкон застекл., продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

30 млн.тг. 2-комн., кирп., 2/2, 
60()12, Сейфуллина-Палладина, с/у 
совм., 1960 г.п., решетки, пл. окна, 
после ремонта, продаю. Торг. Т.8-
777-2888089

30 млн.тг. 2-комн., 58.6(-)13.5, 4/5, 
ж/б, 2008 г.п., мкр.Жулдыз-2, с/у 
разд., балкон застекл., незалог., 
неугловая, в хорошем сост., про-
даю. Т.292-09-71, Т.8-747-6056609

30 млн.тг. 2-комн., 45(28)8, 1/2, 
кирп., мкр.Алтай-2, сад под окном, 
навес, гараж, продаю или меняю на 
жилье в Краснодаре. Т.252-76-71, 
Т.8-775-7930632

31 млн.тг. 2-комнатную, 
53.7(28.7)10.9, 3/3, кирп., 1978 г.п., 
Рыскулова - Волочаевская, 2 балко-
на застекл., с/у разд., с ремонтом, 
тихий район, продаю. Торг. Т.296-
95-74

34 МЛН.ТГ.99  2-комн., 46 кв.м, 
9/10, монол., Сейфуллина - Физ-
культурная, 2021 г.п., улучш., неза-
лог., с ремонтом, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-113-05-58
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Трехкомнатные

Алатауский район

40 МЛН. ТГ.99  3-комн., 64(42)9, 
1/3, кирп., Саина - Райымбека, 1979 
г.п., улучш., незалоговая, комнаты 
изолированные, в хорошем сост., 
лоджия, балкон, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-702-540-29-69

42 млн.тг. 3-комн., 63.2 кв.м, 1/3, 
кирп., Саина - Райымбека, 1979 г.п., 
после кап.ремонта, с/у разд., не-
зал., мебл., балкон и лоджия заст., 
решетки, удобно под коммер., про-
даю или меняю на две 2-комнат., в 
Алатауском р-не, с моей доплатой. 
Варианты. Т.247-42-15, Т.8-747-
5757777

Алмалинский район

31 млн.тг. 3-комнатную, 62(-)6, 
5/5, пан., мкр.Тастак-2, комнаты 
изол., с/у разд., незалоговая, в 
среднем сост., меблиров., продаю. 
Без посредников. Т.8-777-0147807

32 млн.тг. 3-комнатную, 58(40)6, 
4/5, пан., 1973 г.п., Желтоксан - 
Райымбека, с/у совм., балкон за-
стекл., неуглов., комнаты смеж., 
косметический ремонт, продаю. 
Торг. Т.8-777-9229430

34 МЛН. ТГ.99  3-комн., 58(41)6, 
4/4, пан., Панфилова - Маметовой, 
, 1969 г.п., обычн., незалоговая, в 
хорошем сост., частично меблиро-
ванная, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-113-05-58

36 млн.тг. 3-комн., 62 кв.м, 4/5, 
пан., Гоголя - Муратбаева, 1978 г.п., 
с/у разд., в хор.сост., балкон за-
стекл., незал., неугл., развита ин-
фраструктура, продаю или меняю 
на 2-комн. в кирп. доме выше 
5-этажки, в р-не Кунаева - Исаева - 
Гоголя - Шевченко. Т.253-62-97

44 млн.тг. 3-комн., 65.5()10, 1/5, 
кирп., 1986 г.п., Ленинградский 
проект, Тургут Озала - Дуйсенова, 
электроплита, с/у разд., решетки, 
окна пласт., в среднем сост., незал., 
срочно продаю. Торг. Варианты об-
мена на две квартиры. Т.374-08-03, 
Т.8-708-5673039

45 млн.тг. 3-комнатную, 81(55)10, 
5/5, кирп., 1972 г.п., Байзакова - Ка-
зыбек би, в хорошем сост., с/у 
разд., частично меблирована, со-
вмин, отличное расположение, но-
вая крыша, развита инфраструкту-
ра, срочно продаю. Т.8-701-
6453131

58 млн.тг. 3-комнатную, 78 кв.м, 
8/9, пан., Жамбыла - Айманова, 
1982 г.п., улучш., лоджия 3х1.5 м, в 
хор.сост., продаю. Варианты. Т.375-
32-99

62 МЛН. ТГ.99  3-комн., 74(45)8, 
1/5, кирп., Сейфуллина - Шевчен-
ко, 1979 г.п., улучш., незалоговая, 
в хорошем сост., балкон застеклен, 
гардеробная, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-113-05-58

70 млн.тг. 3-комн., 80(58)8, кирп., 
5/5, Панфилова - Маметова, 1970 
г.п., улучш., север-юг, незалог., 
неуг., с/у разд., балкон и лоджия 
заст., гардероб., паркет, потолки 
2.75, дверь метал., сигнал., широ-
кий подъезд, продаю. Без посред-
ников. Т.8-777-1504478, Т.8-777-
2273034

Ауэзовский район

28.7 МЛН. ТГ.99  3-комн., 58(42)6, 
2/4, пан., мкр.6, 1968 г.п., обычн., 
незалоговая, в среднем сост., не-
угловая, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
702-540-29-69

29.5 МЛН. ТГ.99  3-комн., 58(41)6, 
3/4, пан., мкр.10, Шаляпина - Саи-
на, 1968 г.п., обычн., незалоговая, 
в среднем сост., продаю. Т.279-41-
46, Т.8-702-540-29-69

32 млн.тг. 3-комнатную, 58(-)6, 
1/5, пан., мкр.1, рядом с базаром 
Сары-Арка, 1969 г.п., с/у совм., чи-
стая, уютная, можно с мебелью, ев-
роремонт, решетки, продаю. Торг. 
Т.8-707-5102506

33 МЛН. ТГ.99  3-комн., 58(41)6, 
1/4, пан., мкр.5, 1969 г.п., обычн., 
незалоговая, в хорошем сост., про-
даю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-
58

35.5 МЛН. ТГ.99  3-комн., 60(42)6, 
3/5, пан., мкр.8, 1973 г.п., обычн., 
незалоговая, неугловая, в хорошем 
сост., продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-244-43-47

36 млн.тг. 3-комн., 59(46)6, 2/4, 
пан., Жубанова - Отеген батыра, 
1975 г.п., с/у разд., паркет, балкон, 
решетки, в хор.сост., незал., про-
даю. Торг. Т.8-707-6782230

38,5 млн.тг. 3-комн., пан., 6/9, 
65,8()7,5, Саина-Жубанова, с/у 
разд., 1989 г.п., 2 лоджии заст., не-
залог., изолир., встроенные шкафы, 
развитая инфраст., без переплани-
ровки, видеонабл., продаю. Торг. 
Т.8-701-2727764

45 млн.тг. 3-комн., 70(48)11, 5/5, 
пан., мкр.Аксай-3А, 1990 г.п., ком-
наты изол., с/у разд., в хорошем 
сост., 2 застекл. балкона, незал., 
развита инфраструктура, продаю 
или меняю на частный дом в Алма-
ты. Т.8-701-9915838

45 млн.тг. 3-комнатную, 63.5(47)12, 
4/5, улучш., пан., Кабдолова - Оте-
ген батыра, 1982 г.п., комнаты изо-
лиров., 2 балкона, с/у разд., неза-
лог., паркет, балкон, в хорошем со-
стоянии, продаю или меняю на 
нижние этажи. Рассмотрю вариан-
ты. Т.277-27-49, Т.8-707-7015145

98 млн.тг. 3-комн., 108 кв.м, кухня-
студия, 6/10, мон., Шаляпина - Ал-
тынсарина, 2020 г.п., евроремонт, 2 
с/у, 2 лоджии заст., утепл., окна 
пласт., с быт. техн., част. мебл.., 
продаю или меняю на добротный 
частный дом с участком в верх. ча-
сти города . Т.236-65-67, Т.8-747-
6162090

Бостандыкский район

Агентство
«Риэл Сити» поможет срочно 
продать-купить квартиру в лю-
бом районе города. Быстро и 
надежно - работают профес-
сионалы. Т.279-41-46, Т.8-
701-397-79-03

165 млн.тг. 3-комн., 153()15, 4/6, 
мон, 2009 г.п., 3 с/у, ЖК Байсал, ул. 
Санаторная, полностью огорожен-
ная территория, дет. сад внутри, 
террит. охраняемая, все в шаговой 
доспупности, продаю. Т.8-747-
1422065

35 млн.тг. 3-комн., 62(49)6, 2/5, 
пан., мкр.Орбита-3, 1976 г.п., в 
среднем сост., комнаты изолиров., 
неугловая, незалоговая, продаю. 
Т.8-707-1121805

35 МЛН.ТГ.99  3-комн., 62(45)6, 
5/5, кирп., мкр.Казахфильм, 1978 
г.п., обычн., незал., комнаты изо-
лированы, в хорошем сост., балкон, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-705-207-
04-79

42 млн.тг. 3-комнатную, 62(47)6, 
1/5, пан., 1976 г.п., мкр.Орбита-3, в 
среднем сост., с/у разд., окна пла-
стик., неуглов., 2 балкона, трубы 
новые, развитая инфраструктура, 
продаю. Т.8-777-5765676

48 млн.тг. 3-комн.кв., 75 кв.м, 5/5, 
кирп., мкр.Коктем-1, 1992 г.п., тре-
бует ремонта, перепланировка, 
срочно продаю. Торг. Т.8-777-
6771635

48 млн.тг. 3-комнатную, 62 кв.м, 
2/5, пан., Гагарина - Толе би, обычн., 
с/у разд., балкон, в среднем сост., 
незалог., продаю. Торг. Т.8-747-
3367384

50 млн.тг. 3-комн.кв., 7/9, 75(56)12, 
1990 г.п., пан., Розыбакиева - Тими-
рязева, продаю или меняю на 2-х и 
1-ю комн.кв. в 9-эт.доме. Т.382-63-
14, Т.8-707-3136832

95 млн.тг. 3-комнатную, 91(64) 
кухня-студия, 1/3, монол., ЖК "Нур-
лытау хилс", выше Баганашыла, у 
подножия гор, 2019 г.п., меблиро-
ван., евроремонт, особо сейсмо-
стойкий, чистый воздух, живопис-
ный р-н, вид на горы и поляну, про-
даю. Т.8-702-3306689

96 млн.тг. 3-комн., мон., 2020 г.п., 
3/3, 93(64)студия, 8 улица, ЖК Нур-
лы тау Хилс, выше п.Ерменсай, бал-
кон, 2 с/у, частично меблиров., ев-
роремонт, высокой сейсмостойко-
сти, прекрасный вид на горы, 
продаю. Т.8-777-2121403

97 млн.тг. 3-комнатную, 92(67) 
кухня-студия, 2/3, монол., в новом 
ЖК, мкр. Нурлы Тау, выше Ремизов-
ки, у подножия гор, 2020 г.п., ме-
блирован., ремонт, особо сейсмо-
стойкий, чистый горный воздух, от-
личное расположение с видом на 
горы и поляну, срочно продаю. Т.8-
707-6666691

Жетысуский район

31 МЛН.ТГ.99  3-комн., 69(41)10, 
5/5, пан., КамАзцентр Геологов, 
1987 г.п., улучш., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-701-397-79-03

34 МЛН.ТГ.99  3-комн., 60(43)6, 
2/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., обычн., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47
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Приём частных объявлений: 297-54-44
Бостандыкский район

21 млн.тг. Дом кирп., 2-уровн., 4 
комн., р-н Ремизовки, отопл.газ., 
газ рядом, центр. канал., в хорошем 
сост., меблиров., с бытовой техни-
кой, уч. 6 соток, сад плодонос., на-
вес, емкость для воды 5 тонн, чи-
стый воздух, вид на горы и город, 
продаю. Т.302-00-27, Т.8-777-
2683322
Дом дерев., экол. чистый, 2-уровн., 
94 кв.м, отопл.газ., 2009 г.п., мкр. 
Баганашыл, г/х вода, с/у, в хор.
сост., уч. 9 соток, баня, х/построй-
ки, сад плодонос., место на 3 авто, 
чистый воздух, все докум., все ря-
дом, недорого продаю. Без посред-
ников. Т.299-30-11, Т.8-747-
8960607

Жетысуский район

12 млн.тг. Часть дома кар./кам., 
3-комн., 27 кв.м, отопл.газ., участок 
1.54 сот., септик, место для при-
стройки, Столетова - Крылова, ря-
дом барахолка, оптовка, продаю/. 
Т.8-702-9669388, Т.8-747-3561683
18 млн.тг. Дом (1/4), 2-комн., 1-эт., 
26 кв.м, с/у, г/хол.вода, гараж, газ 
природ., Гончарова - Стадионная, 
центр. канализ., рабочий поселок, 
продаю. Варианты обмена на рав-
ноценное жилье. Т.253-87-07
18 млн.тг. Полдома, к/к, 46,5кв.м., 
1959 г.п., 3 комн., ул.Шелихова, газ. 
отопление, х/вода, потолки 3 м., 3 
сот., тихий р-н, недалеко от рынка 
Зеленый базар, продаю. Т.8-701-
1460195, Т.8-777-5868491
29.5 млн.тг. Дом шлакоблочный, 4 
комнаты, 70 кв.м, отопл. газ., 1992 
г.п., в хорошем сост., участок 2.5 
сотки, сарай, баня на газовом 
отопл., Корнилова - Гончарова, про-
даю. Т.8-705-1470470
55 млн.тг Дом 4 комн., кирп., 120 
кв.м, 2005 г.п., все документы в по-
рядке, с/у разд., теплые полы, 
отопл. твер., балкон навесной, уча-
сток 7 соток, мкр.Айнабулак-3, по 
ул.Палладина, удобно под бизнес, 
без посрендн., срочно продаю. 
Т.294-87-88, Т.8-777-1461210

Медеуский район

110 млн.тг. Дом 2 уровня, 152 кв.м, 
1970 г.п., полуподвальный, 10 ком-
нат, бетонно-кирп., отопл. газ., 
вода, Интернет, с/у совм., окна 
пласт., участок 15 соток, баня, вре-
мянка, Баглановой - Кабанбай ба-
тыра, за зоопарком, ближе к парку, 
продаю. Т.8-702-6768182
135 млн.тг. Дом кирп., 300 кв.м, 
4-уровневый, 5-комнат, 2007 г.п., 
участок 10.2 сотки, 2 с/у, тел. сам., в 
отличном сост., хозпостройки, на-
вес на 6 авто, мкр.Коктобе, ул.Кос-
модемьянской, продаю. Торг. 
Т.317-72-42, Т.8-701-3177244
17 млн.тг. Часть дома (1/3), 2 
комн., 23 кв.м, кухня, к/к, Калдаяко-
ва - Кабанбай батыра, отопл. газ., 
отдельный вход, вода, участок 1 со-
тка, огорож., продаю или меняю на 
равноценное жилье. Т.8-747-
0757875
25 млн.тг. Полдома 80 кв.м, на 2 
входа, 2 кухни, 2 с/у, 5 комнат, в хо-
рошем сост., отопл. газ., участок 4 
сотки, баня, хозпостройки, септик, 
по ул. Томская, в отличном районе, 
рядом парк Культуры и отдыха, зе-
леный базар, продаю. Т.8-747-
5545191
26 млн.тг. Часть дома, 1/4, 3 ком-
наты, кухня 9.5 кв.м, 44.5 кв.м, к/к, 
с/у в доме, вода, бойлер, газовое 
отопление, септик, участок 1 сотка, 
Луганского - Аль-Фараби, продаю. 
Т.8-775-2682937
26 млн.тг. Дом бетон., 2 комнаты, 
кухня, 75 кв.м, 2022 г.п., отопл. газ., 
р-н Татарки, по ул.Шокая, ВОАД, в 
хорошем сост., с/у, душкабина, уча-
сток 5 соток, ровный, х/постройки, 
продаю. Т.8-708-9861695
32 млн.тг. Полдома кирп., 28(15)13, 
кирп., Саттарова - Верненская, 1967 
г.п., с/у разд., свет, вода, бойлер, 
душкабина, отопление газовое, 
септик, вход отдельный, место для 
авто, продаю. Т.8-777-9229430
33 млн.тг. Дом, 3 комн., деревян., 
48 кв.м., с/у совм., газ. отопл., сеп-
тик, р-н к/т Экран, двор, навес, про-
даю. Т.8-747-8625653
37 млн.тг. Дом 3 комн., г/блоч., 
2000 г.п., Горный гигант, в среднем 
сост., г/х вода, отопл.газ., душкаби-
на, участок 1.5 сотки, заезд, парков-
ка, продаю. Торг. Т.8-702-0000675
44 млн.тг. Дом 7 комнат, шлакобе-
тон., 82 кв.м, Баишева - Макатаева, 
отопление газ., централ. канал., 
вода, участок 3.52 сотки, времянка 
3 комн., 65 кв.м, баня, сарай, возле 
Зеленого базара, продаю. Торг. Т.8-
747-9287472
55 млн.тг. Дом 4 комн., мансарда, 
130 кв.м., к/к, газ. отопл., септик, 
пластиковые окна, Кенсай (Широ-
кая щель), уч. 8 сот., навес, баня, 
второй дом на участке 3 комн., про-
даю. Т.8-702-3463333, Т.8-701-
5403225
65 млн.тг. Полдома 4 комнаты, 50 
кв.м, полуподвальный, брус., Мен-
делеева - Татибекова, отопление 
смешанное, центральная канализа-
ция, теплые полы, участок 2.9 сотки, 
баня, продаю. Торг. Т.8-707-
5312199
Дом кирп., 80 кв.м., 2 комн., все 
коммуникации, отопление газ., с/у 
совм., участок 12 соток, сарай, на-
вес, крыша оцинковка, ВОАД, ул. С.
Нурмагамбетова, продаю. Т.8-702-
3836718
Полдома 5 комнат, 129 кв.м, 2 кух-
ни, 2 с/у, отдельно времянка 3 ком-
наты + кухня, р-н Малой станицы, 
отопление газ., телефон, Интернет, 
централ. канализ., участок 3 сотки, 
сад плодонос., рядом базар, школа, 
д/сад, остановка, продаю. Т.8-777-
7246063

Наурызбайский район

150 млн.тг. Дом 7 комн., 2 ур., 
кирп., 270 кв.м., 2014 г.п.. 3 с/у, газ, 
вода, навес на 2 авто, мкр Карагай-
лы, 9,3 сотки, продаю. Т.8-707-
4329965, Т.8-747-5932556

190 млн.тг. Дом 5 комнат, 210(-
)19, мкр.Рахат, 2021 г.п., красный 
кирп., 2 уровня, отопл. газ., септик, 
г/х вода, 2 с/у разд., все коммуника-
ции, участок 10 соток, навес на 5 
авто, 2-ой дом на участке 55 кв.м, 
с/у совм., продаю. Т.8-701-4446294, 
Т.8-707-4450745
27 млн.тг. Дом кирп., 50 кв.м, 
кухня-студия, 2021 г.п., окна пласт., 
отопл.газ., в хорошем сост., с/у, г/х 
вода, участок 3 сотки, мкр.Таужолы, 
продаю. Т.8-777-2479509
28 млн.тг. Дом кирп., 50 кв.м, 
отопл.газ., 2021 г.п., мкр.Акжар, ев-
ропейский проект, витражные окна, 
евроремонт, с/у совм., участок 4 
сотки, продаю. Торг. Т.8-778-
7028491

41.9 МЛН.ТГ.99  Дом 31 кв.м, 2 
комнаты, все коммуникации, уча-
сток 8 соток, ровный, мкр.Каргалы, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-705-207-
04-79

49 млн.тг. Дом кирп., 100 кв.м, 
мкр.Калкаман-2, 1967 г.п., отопле-
ние газ., г/х вода, участок 7 соток, 
баня, гараж, ровный, Кунаева - Нур-
шаикова, продаю. Т.8-747-8031628
55 млн.тг. Дом кирп., 8 комнат, 150 
кв.м., мансардный, 1996 г.п., отопл. 
газ., после ремонта, котельная, на-
вес, баня, с/у разд., 6 сот., мкр.Тау-
самалы, продаю. Т.8-777-8240539, 
Т.8-707-6834423
55 млн.тг. Дом кирп., 380 кв.м, 2- 
уровня, мкр.Акжар, 2021 г.п., черно-
вая отделка, все коммуникации ря-
дом, участок 6 соток, продаю. Т.8-
747-0451294

60 МЛН.ТГ.99  Дом 71(43)15, 
кирп., мкр.Акжар, Лашын, 2003 г.п., 
незалоговый, в хорошем сост., уча-
сток 9.5 соток, сад плодоносящий, 
времянка 3 комнаты, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-702-540-29-69

Турксибский район

25 млн.тг. Полдома 2 комн., гор-
быль, 48.1()6, газ. отопл., без ре-
монта, Юных Пионеров-Енисейская, 
3 сот., х/п, 2 сарая, заезд для авто, 
продаю. Торг. Т.8-707-6782230
40 млн.тг. Дом 4 комн., кирп., 60 
кв.м., 1985 г.п., пр. Суюнбая, р-н 13 
военного городка, отопление газ., 
свет, вода, с/у совм., септик, 6 сот., 
баня, летняя кухня, погреб, плодо-
носящие деревья, продаю. Торг. 
Без посредников. Т.290-22-33, Т.8-
777-6221626
40 млн.тг. Дом кирп., 118 кв.м, 4 
комнаты, отопл.газ., мкр.Алтай, 
19785 г.п., требует ремонта, участок 
4.5 сотки, баня, сарай, продаю. 
Торг. Т.251-48-33
55 млн.тг. Дом кирп., 6 комнат, 160 
кв.м, Жумабаева - Сейфуллина, 
2010 г.п., 2 с/у, г/х вода, отопл.газ., 
участок 3.8 соток, 2 времянки по 40 
кв.м, в хорошем сост., продаю. Не-
большой торг. Т.8-701-3890057

55.5 МЛН.ТГ.99  Дом 115(65), 2 
уровня, карк./щит., Суюнбая - Гро-
мова, 1975 г.п., дом на 3 семьи, 2 
входа, отдельностоящий дом 45 
кв.м, центр. канализ., контейнер 
для коммерции, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-701-397-79-03

88 млн.тг. Дом 5 комнат, кирп., 
160(-)18, отопл. газ., канализация, 
2012 г.п., мкр.Кайрат, с/у совм., 
участок 10 соток, все хозпостройки, 
гараж, баня, продаю. Торг. Т.384-
62-75, Т.8-707-7475844

96 МЛН.ТГ.99  Дом 205(120)25, 
2 уровня, кирп., Баймагамбетова - 
Шемякина, 1980 г.п., незалогов., в 
хорошем сост., участок 18.3 сотки, 
удобно под коммерцию, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-701-397-79-03
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Участки в Алматы
Продажа

33 млн.тг. Участок 5 соток, под 
ИЖС, ровный, Жангельдина - Бал-
терек, все коммуникации, баня, вы-
ходит на дорогу, заезд, удобно под 
коммерцию, продаю. Т.234-91-04, 
Т.8-747-6470319

41.9 МЛН.ТГ.99  Участок 8 соток, 
Кенесары Хана, ровный, первая 
линия, центр. коммуникации, по-
стройка 31 кв.м, Наурызбайский 
р-н, одаю. Т.279-41-46, Т.8-705-
207-04-79

50 МЛН.ТГ.99  Участок 10 со-
ток, Жандосова - Юбилейная, под 
строительство частного дома или 
недвижимости под коммерцию (хо-
стел, СТО), продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-705-207-04-79

57.6 МЛН.ТГ.99  Участок 10 со-
ток, Кенесары Хана, ИЖС, ровный, 
заезд с двух улиц, Наурызбайский 
р-н, продам. Т.279-41-46, Т.8-705-
207-04-79

60 млн.тг Участок 8 соток, ИЖС, 
Г-образный, все коммуникации, до-
кументы, Ауэзовский р-н, мкр.До-
стык (Дружба), огорожен, сарай, 
баня, гараж. продаю. Т.8-747-
9812331
8 млн.тг. Участок 7,8 соток, Ермен-
сай, Бостандыкский район, часть 
ровный под ИЖС, часть терасса, 
все коммуникации рядом, полный 
пакет документов, продаю. Т.373-
34-52, Т.8-701-1447053

99 МЛН.ТГ.99  Участок 7 соток, 
Тимирязева - Ергалиева (или Бухар 
жырау), ИЖС, ровный, заезд с двух 
улиц, Бостандыкский р-н, продам. 
Т.279-41-46, Т.8-705-207-04-79
Участок 9 соток, мкр. Нурлытау, 
первая линия, все коммуникации, 
ЛПХ, вдоль дороги, 58 млн.тг., про-
даю. Т.8-707-1121805
Участок 5 соток, под ИЖС, ровный, 
огорожен, все коммуникации, Же-
тысуский р-н, ул. Жангельдина, 
продаю. Т.8-705-1410975
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Дачи, дачные участки 
в Алматы

Продажа

15 млн.тг. Участок 7.2 сотки, дач-
ный, домик 32 кв.м, к/к, вода, газ 
рядом, свет, дорога, 2 км от трассы 
Восточной, заезд, терраса, сад, 
огород, емкость для воды, пропи-
ска, интернет, Мичуринец Юг, Кен-
сай, Широкая щель, продаю. Торг. 
Т.8-705-6916836, Т.8-701-3367940
15 млн.тг. Дом-дачу 58 кв.м, кухня 
8.5, отопл.твер., свет, телефон, 
подвал, гараж, прописка, приватиз., 
газ (только подключить), х/построй-
ки, удобный подъезд, Широкая 
щель, с/о Вымпел, участок 11.5 со-
ток, сад, продаю. Т.384-09-21 (по-
сле 18.00), Т.8-747-6492562
20 млн.тг. Участок 6 соток, дачный, 
мкр.Бутаковка, (Медеуский р-н), 
свет, вода, газ, элитное соседство, 
чистый воздух, сад, продаю. Т.8-
777-3768025
25 млн.тг. Дачу в Наурызбайском 
р-не, п.Акжар, СП "Енбек", свет, 
вода питьевая и поливная, газ ря-
дом, дом 42 кв.м, кирп., огорожен, 
плодоносящий сад, все документы, 
прописка, продаю. Т.8-701-
7820136
3.8 млн.тг. Участок 9.5 соток, в 
р-не Широкая щель, с/о "Транспор-
тник", терассы, без домика, газ, 
свет, вода, сарай, ореховые дере-
вья, малина, есть подъезд (не ас-
фальтирован), Медеуский р-н, про-
даю. Т.8-747-2809028
Дачу в Медеуском р-не (Совминов-
ские дачи), сан.Ак-Кайын, участок 
14 соток, делимый, дом кирп., 2 
уровня, 1-ый этаж: 4 комнаты, под-
вал, баня, 2-ой: 2 комнаты, мансар-
да 4х8, свет, вода, газ и канализ. 
рядом, продаю или меняю на 
3-комн., улучш. в Бостандыкском 
р-не. Т.8-707-1132010
Участок 8 соток, дачный, Камен-
ское плато, Медеуский р-н, свет, 
вода, рядом родник, чистый воздух, 
подъезд, много малины, продаю. 
Варианты обмена на 1-комн. квар-
тиру. Т.8-705-2595132

Обмен

Карасайский р-н. Дом-дачу с 
участком 10 соток, ровный, огорож., 
дом кирп., 2 уровня, газ, свет, вода, 
баня, бассейн, беседка, сад плодо-
носящий, с/о Аксай-19, верхняя ка-
скеленская трасса, за п.Акжар, ме-
няю на квартиру в верхних р-нах 
г.Алматы. Рассмотрю варианты. 
Т.8-701-3821200
Участок 9.5 соток, в р-не Широкая 
щель, с/о "Транспортник", терассы, 
без домика, газ, свет, вода, сарай, 
ореховые деревья, малина, есть 
подъезд (не асфальтирован), Ме-
деуский р-н, меняю на комнату в 
общежитии в любом р-не г.Алматы. 
Варианты. Т.8-747-2809028
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Дома 
в Алматинской области

Продажа

Аккайнар с. Дом, 70 кв.м, уч. 10 со-
ток, 4-комн., карк./камыш., кухня, 
свет, вода, тел., отопл. тверд., газ 
рядом, плодоносящий сад, хоз-
постр., полн. пакет документов, го-
сакт, Жамбылский р-н, 7 млн.тг, 
срочно продаю. Т.8-707-1730208, 
Т.8-777-0100023

БАЙСЕРКЕ99  (ГРЭС). Дом кирп., 
80 кв.м, после капитального ремон-
та, теплые полы, с/у, участок 12 со-
ток, 15.5 млн.тг, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-701-397-79-03
Байсерке. (Дмитриевка). Дом шла-
кобет., 70 кв.м, отопл. газ., 2020 
г.п., косметич.ремонт, г/х вода, с/у, 
участок 4 сотки, септик, х/построй-
ки, Илийский р-н, 40 млн.тг, продаю 
или меняю на 2-3-комн. благоустр., 
улучш., в Алматы. Т.8-700-2964072, 
Т.8-775-9935008 (ватсап)
Бескайнар. Дом 3 комнаты, родни-
ковая вода, рядом газ, участок 8.4 
сотки, баня, Талгарский р-н, в сто-
рону Табагана, 28 млн.тг, продаю. 
Т.8-775-0814851, Т.8-705-3685752
Болек. Полдома кирп., 70 кв.м, 
отопл. твер., г/х вода, в хорошем 
сост., участок 8 соток, гараж, по-
греб, сарай, х/постройки, сад пло-
доносящий, ягодник, рядом с г.
Есик, Енбекшиказахский р-н, 24 
млн.тг, продаю. Т.8-777-5212733
Илийский р-н. Дачу с участком 10 
соток, дом кирп., 5 комнат, 100 кв.м, 
10х12, водопровод, с/у в доме, 
отопл.тв., подвед.газ, фрукт.сад, 
сарай, рядом с п.Байсерке, 1.5 км, 
10 млн.тг., срочно, продаю. Торг. 
Варианты обмена на жилье в Алма-
ты, ГРЭС, Каскелен, Астану. Т.8-
707-7175882
Карасайский р-н Дом 4-комн., 2 
эт., 100 кв.м., отопл. газ., г/х вода, 
центр. канализация, баня, сарай, 
огород, 19 км., 15 млн.тг., продаю. 
Торг. Т.8-707-8124847

2-3-комн.кв. в Бостандыкском, Ау-
эзовском р-ны, по Тимирязева, Ата-
кент, Коктем, Орбита, Таугуль, Ал-
магуль, Жетысу, Мамыр, срочно ку-
плю. Т.8-777-6771635
2-3-комн.кв. в Бостандыкском 
р-не, Атакента, по Сатпаева, по Ро-
зыбакиева, Алмагуль, Орбита, Ауэ-
зовском р-не, Таугуль, Жетысу, по 
Абая, срочно куплю. Т.8-777-
1283768
2-3-комн.кв. в Алмалинском, по 
Абая, Ауэзовском, Таугуль, Жетысу 
или Бостандыкском р-нах куплю. 
Срочно. Т.8-707-4017971
2-3-комн.кв., благоустр. или част-
ный дом, с участком, в Медеуском, 
Турксибском, Жетысуском р-нах, 
срочно куплю. Варианты. Т.8-727-
5221859, Т.8-777-2829166
2-комнатную квартиру, в Алатау-
ском р-не (Алматы-Арена), в рас-
срочку куплю. Или возьму в ипотеку. 
Т.265-44-73, Т.8-707-3312664
3-4-комнатную в Ауэзовском, Нау-
рызбайском, Алатауском р-нах, в 
новостройках, за наличные, куплю. 
Т.8-701-9915838
3-комн. в Алмалинском, Бостан-
дыкском, Ауэзовском р-не куплю. 
Т.8-778-3718001

111
КВАРТИРЫ ВНАЕМ 

 
1-комнатные

Бостандыкский район

1-комнатную,
39.4(-)8, 1/9, пан., Навои - 
Биржана, улучш., с/у совм., 
решетки, частично меблиров., 
холодильник, двум девушкам 
или семейной паре, 200000 тг 
+ квартплата, в аренду сдам. 
Торг. Т.8-707-970-03-71

112
КВАРТИРЫ ВНАЕМ 

 
2-комнатные

Ауэзовский район

2-КОМНАТНУЮ,zz  43(-)6, 1/4, 
мкр.6, с мебелью и бытовой тех-
никой, с/у совм., решетки, сдам 
в аренду. Посуточно - 10000 тг, 
по часам - 3000 тг. Т.8-747-389-
54-31

119
КВАРТИРЫ ВНАЕМ 

 
Спрос

1-1.5-комнатную, в Ауэзовском, 
Бостандыкском, Алмалинском, Ме-
деуском р-нах, за наличные (расчет 
в течении дня), срочно сниму. Т.8-
707-8587979
1-2-3-комнатную квартиру, в лю-
бом районе г.Алматы, на длитель-
ный срок, сниму. Т.8-707-6502379
1-2-3-комнатную в Ауэзовском, 
Алмалинском, Бостандыкском, 
Турксибском, Медеуском и др. 
р-нах, сниму. Без посредников. Т.8-
747-2630153

1-2-3-КОМНАТНУЮ99  квартиру в 
Алмалинском, Ауэзовском, Бостан-
дыкском, Медеуском р-нах, срочно 
в аренду сниму. Т.327-27-88, Т.8-
707-202-01-81

1-2-комнатную квартиру, молодая 
семья без детей, работающая, сни-
мет в аренду. Своевременную опла-
ту и порядок гарантируем. Т.327-
26-27, Т.8-701-3644317
1-2-комнатную в Алмалинском, 
Бостандыкском, Ауэзовском р-нах, 
сниму. Т.8-747-4946520
1-2-комнатную,° в Алмалинском, 
Бостандыкском, Ауэзовском, Жеты-
суском р-не, без посредников, сни-
му. Т.8-776-4569797
1-2-комн.кв. в Алмалинском, Бо-
стандыкском р-не, р-н Атакента по 
Тимирязева, по Сатпаева, р-н Ор-
биты, по Гагарина, сниму. Т.327-47-
46
1-2-комн.кв. в Медеуском, золо-
той квадрат, по Достык, мкр.Самал, 
или Алмалинском р-не, сниму. Т.8-
700-9100081
1-2-комн.кв. в Алмалинском, Ме-
деуском р-ны, по Сейфуллина, зо-
лотой квадрат по Достык Самал, 
срочно сниму. Т.392-08-62
1-3-комнатную,  в Туркскибском, 
Жетысуском, Алатауском р-нах, 
сниму. Т.231-66-58, Т.8-708-
9861695
1-комн.кв. в Бостандыкском, Ал-
малинском, Медеуском р-не, золо-
той квадрат, по Достык, мкр.Самал, 
срочно, сниму. Т.8-701-6453131
2-3 комн.кв. в Медеуском, Бостан-
дыкском р-нах, золотой квадрат, 
Атакент, сниму. Т.8-778-9077547
2-3-комнатную, в Бостандыкском 
р-не, сниму. Т.8-747-0451294

2-3-комнатную, в Медеуском р-не, 
сниму. Т.8-778-7028491

2-3-комн.кв. в Алмалинском, Ме-
деуском р-нах сниму. Варианты. 
Т.8-701-3868370

2-3-комн.кв. в Бостандыкском, Ау-
эзовском р-ны, по Тимирязева, Ата-
кент, Коктем, Орбита, Таугуль, Ал-
магуль, Жетысу, Мамыр, срочно 
сниму. Т.8-777-6771635

2-3-комн.кв. в Бостандыкском 
р-не, Атакента, по Сатпаева, по Ро-
зыбакиева, Алмагуль, Орбита, Ауэ-
зовском р-не, Таугуль, Жетысу, по 
Абая, срочно сниму. Т.8-777-
1283768

2-3-комн.кв. в Алмалинском, по 
Абая, Ауэзовском, Таугуль, Жетысу 
или Бостандыкском р-нах сниму. 
Срочно. Т.8-707-4017971

3- комн. квартиру в Алмалинском, 
Бостандыкском, Ауэзовском р-не 
сниму. Т.8-778-3718001

Квартиру желательно в Алмалин-
ском или Медеуском р-нах, на под-
селение, снимет пенсионер без в/п. 
Рассмотрю варианты. Т.8-705-
5779827

121
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Разъезд

2-комн., малогаборитная, 44.7()8, 
улучш., кирп., "Золотой квадрат", 
Валиханова-Богенбай батыра, 2/5, 
изолир., с/у разд., 1974 г.п., паркет, 
левкас,сантехника заменена, ме-
няю на 1-комн., в этом же р-не "Зо-
лотом квадрате" + жилье в Алматы. 
Т.8-747-2809028

3-комнатную, 63.кв.м, 1/3, кирп., 
Саина - Райымбека, 1979 г.п., после 
кап.ремонта, с/у разд., незал., бал-
кон и лоджия застекл., решетки, ме-
няю на две 2-комнат., в Алатауском 
р-не, с моей доплатой. Рассмотрю 
варианты. Т.247-42-15, Т.8-747-
5757777

122
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Равноценный

1-комн. пан., 2/4, 32 кв.м.,мкр. Ор-
бита, балкон заст., с/у совм., меняю 
на равноцен. квартиру в мкр. 
Орбита-4, дом 7. Т.8-707-6347838

1-комн.кв., 4/5, Орбита-3, 4/5, 
42.5(38)11.5, улучш., с/у раз., при-
ват.общеж., корид.типа, мон., сейс-
моуст., меняю на нижние этажи. 
Т.8-707-8685709, Т.8-707-6155572

123
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
На меньшую площадь

2-комнатную, 58(31)7, 1/2, кирп., 
Попова - Маркова, 1964 г.п., в хор.
сост., решетки, окна пласт., незал., 
меняю на 1-комн. с Вашей допла-
той. Желательно в этом же р-не. 
Т.260-83-29, Т.8-777-3001370

Конаев на Алматы. 3-комнатную 
квартиру в г.Капшагай меняю на 
2-комнатную квартиру в городе Ал-
маты. Т.394-65-00

124
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
На большую площадь

1-комнатную, 41 кв.м, 5/9, пан., 
мкр.Орбита-2, улучш., неугл., с/у 
разд., красивый вид на горы и парк 
Президента, с ремонтом, мебли-
ров., меняю на 2-3-комнатную в 
мкр.Орбита, с моей доплатой. Рас-
смотрю варианты. Т.8-701-3821200

1-комн.кв., 2/5, пан., 36(18)6, мкр.
Орбита-3, обыч., 1976 г.п., с/у 
совм., неугл., меняю на 1-2-комн.
квартиру, улучш. с моей доплатой. 
Т.239-46-50

1-комн.кв., на Тимирязева - Жаро-
кова, пан., 1978 г.п., ремонт, меняю 
на 1-2 комнатную квартиру большей 
площадью, с нашей доплатой. По-
средникам за содействие в обмене, 
материальное вознаграждение. 
Т.327-26-27, Т.8-701-364-43-17

2-комнатную, 43()7, 2/4, Жарокова 
- Утепова, кирп., комнаты изолир., 
большой балкон, с/у разд., чистая, 
окна пласт., 2 двери, меняю на 2-3-
комн. в 9-этажном доме, средние 
этажи, в Бостанд., Алмалинск., ,Ауэ-
зовоском р-нах или продам. Т.301-
43-04 (до 20.00), Т.8-778-2198640

2-комнатную, 59 кв.м, 5/9, мон., 
р-н ТЦ "Максима", по пр.Райымбе-
ка, улучш., лоджия заст., с/у зазд., 
меблир., лифт, домофон, развитая 
инфрастр., меняю на 2-3 комн. 
квартиру или частный дом. Т.8-777-
2805237

2-комн.кв. Байзакова -Карасай ба-
тыра, 2/5, 50(28)8 кв.м, кирп., улуч. 
план., с/у разд., 2 б/заст., тел.сам., 
Интернет, кладовка, меняю на до-
бротный частный дом в черте 
г.Алматы, с доплатой. Т.378-84-17, 
Т.8-707-3227368

2-комн.кв., мкр.Орбита-3, 8/9, 
53(32)7.5, в хор.сост., 2 л/заст., 
комн.изол., меняю на 3-4-комн.кв. 
+ моя доплата. Т.254-57-42, Т.8-
777-3203003

125
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Прочие варианты

2-комнатную, 45 кв.м, 1/2, кирп., 
мкр.Алтай, в хорошем сост., меняю 
на частный дом с участком. Рас-
смотрю варианты. Т.8-777-1275946
Астана на Алматы. 3-комнатную, 
13/15, 70 кв.м, кирп., 1987 г.п., по 
пр-ту Тлендиева, комнаты изол., 
пол теплый, с/у разд., 60 млн.тг, 
продаю или меняю на жилье в Алма-
ты. Варианты. Т.8-777-2840017
Астану на Алматы. 2-комнатную, 
3/5, 41(28)7, пан., 1980 г.п., балкон 
застекл., после ремонта, с/у совм., 
по ул.Женыс, 40 млн.тг, продаю или 
меняю на жилье в Алматы. Вариан-
ты. Т.8-777-2840017
Асыл Арман. 2-комн., 66 кв.м, 9/9, 
монол., Алматинская обл,, в отл. 
сост., после капит. ремонта, балкон 
застекл., охрана, парковка, меняю 
на 3-4-комн. в п.Коянкус. Рассмо-
трю варианты. Т.8-708-9861695

128
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Инообмен

Астана на Алматы. 2-комнатную, 
42(-)7, 1/5, в г.Астана, Сарыаркин-
ский р-н, р-н магазина "Колос", 
кирп., с/у совм., окна пластик., ре-
шетки, меняю на недвижимость в г.
Алматы. Т.8-705-5779827
Астана на Алматы. 1-комнатную, 
30 кв.м, 2/5, кирп., мкр. "Лесная по-
ляна", кухня-студия, балкон за-
стекл., теплая, меблированная, с/у 
совм., меняю на недвижимость в 
г.Алматы или Алматинской области 
(Есик, Талгар). Т.8-705-2195559
Астана на Алматы. 1-комнатную, 
32 кв.м, 12/16, монол., по ул.Тлен-
диева, кухня-студия, балкон за-
стекл., теплая, меблированная, с/у 
совм., меняю на недвижимость в 
г.Алматы или Алматинской области 
(Есик, Талгар). Т.8-705-2623562

132
КОММЕРЧЕСКАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ. 
ПРОДАЖА 

 
Торговля и сервис

36.2 МЛН.ТГ.99  Помещение 64 
кв.м, 1/5, кирп., Сейфуллина - Жу-
мабаева, незалог., удобно под са-
лон красоты, магазин, лаборато-
рию, детский развивающий центр, 
входная группа закрыта решеткой в 
целях безопасности, продам. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

150
ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ 

В СОБСТВЕННОСТЬ 
 

Дома в Алматы
Алатауский район

37.5 млн.тг. Полдома ж/б., 4 комн., 
86(52)19, 1989 г.п., отопл.газ., мкр.
Айгерим-1, центр. канал., телефон, 
в хор.сост., с/у, участок 5.25 соток, 
х/постройки, огород, сарай, заезд 
для авто, продаю. Торг. Т.296-95-
74
45 млн.тг. Дом 1-эт., 6 комн., сост.
сред., с/у совм.в доме, г/х вода, газ. 
отопл., уч.11.2 сот., делимый, ря-
дом школа, колледж, магазины, 
мкр.Боролдай, продаю. Т.360-70-
00, Т.8-705-2325804
50 млн.тг. Дом 10х10, золоблоч., 
1997 г.п., отопление газ., Рыскулова 
- Шарипова, в хорошем сост., с/у, 
г/х вода, меблированный, участок 8 
соток, времянка с отд.входом, баня, 
х/постройки, сарай, продаю. Торг. 
Варианты обмена. Т.227-15-57, Т.8-
701-4316646

50 МЛН.ТГ.99  Дом 2 уровня, 
кирп., 100(82), мкр.Карасу, по 
ул.Шоссейная, 2006 г.п., незалого-
вый, участок 6 соток, баня, навес, 
х/постройки, сад плодоносящий, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-702-540-
29-69

55 млн.тг. Дом кирп., 160 кв.м, 
отопл.газ., 2006 г.п., мкр.Айгерим-2, 
в хор.сост., с/у, г/х вода, теплые 
полы, участок 6 соток, гараж, сарай, 
вольер, ворота новые, х/постройки, 
продаю. Торг. Т.8-707-7064366

Алмалинский район

15 млн.тг. Домик 20 кв.м, отопл. 
газ., кухня, с/у, Аносова - Толе би, в 
среднем сост., без участка, продаю. 
Т.374-17-25, Т.8-777-0821862
38 млн.тг. Дом 100 кв.м, 4-комн., 
веранда, саман., 1960 г.п., мкр.Та-
стак, с/у, г/х вода, центр. канализ., 
центр. отопл., участок 4 сотки, са-
рай, амбар, х/постойки, продаю. 
Торг. Варианты обмена. Т.8-747-
5693235

Ауэзовский район

Дом блоч., 170(110), 2 уровня, Ша-
ляпина - Яссауи, отопл.газ., г/х 
вода, 2 с/у, в хор.сост., участок 6 со-
ток, времянка недостр., навес, сад 
плодон., продаю или меняю на 
3-комн. в Ауэзовском р-не, с Вашей 
доплатой. Т.293-60-73
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Приём частных объявлений: 297-54-44
Каргалы с. Дом, 160 кв.м, уч. 10 со-
ток, кирп., 2-уровн., 7-комн., 2012 
г.п., свет, вода, газ.отопл., с/у, ме-
блир., евроремонт, бывш. Фабрич-
ный п., Жамбылский р-н, продаю. 
Т.8-777-2010480
Каскелен. Дом сплит.бл., 4 комна-
ты, холл, кухня-столовая, мансарда, 
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
Т.262-95-56, Т.8-701-6108790

КОКСАЙ99  (Путь Ильича). Участок 
8 соток, ровный, дачный, газ, свет, 
вода, 10.5 млн.тг продаю или меняю 
на квартиру. Варианты. Т.279-41-
46, Т.8-702-540-29-69

Конаев. Участок 10 соток, под ИЖС, 
ровный, все коммуникации рядом, 
мкр.Карлыгаш, дороги асфальтиро-
ваны, 10 971 000 тг, продаю. Торг. 
Т.300-14-82, Т.8-777-1120139
Кызылкайрат с. Земельный уча-
сток 25 соток, под ЛПХ, свет, вода, 
газ, асфальтированная дорога, 
элитное соседство, полный пакет 
документов, яблоневый сад, Тал-
гарский р-н, 25 млн.тг, продаю. 
Т.387-04-25, Т.8-701-1675955

КЫРБАЛТАБАЙ.99  Участок 3 га, 
к/х (крестьянское/ фермерское хо-
зяйство), ровный, неделимый, Ал-
матинская обл., 5 млн.тг, продам. 
Т.279-41-46, Т.8-701-397-79-03

КЫРБАЛТАБАЙ.99  Участок 20 га, 
выкуплен, делимый, ровный, удоб-
ный заезд, госакт, Алматинская 
обл., 20 млн.тг, продам. Т.279-41-
46, Т.8-701-397-79-03

КЫРБАЛТАБАЙ.99  Участок 30 
га, к/х (крестьянское/ фермерское 
хозяйство), ровный, Алматинская 
обл., 11 млн.тг, продам. Т.279-41-
46, Т.8-701-397-79-03

Нур-Алатау (Баганашыл). Дом 2 
уровня, 300 кв.м, кирп., все комму-
никации, участок 8 соток, времянка 
4 комн., баня, свет 3 фазы, газ, 
вода, телефон, 100 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.298-68-28, Т.8-708-3230061
Нур-Алатау (Баганашыл). Участок 8 
соток, ИЖС, времянка 4 комн., шла-
кобетон., баня, свет 3 фазы, газ, 
вода, телефон, 70 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.269-66-22, Т.8-708-3230061
Отеген батыр. Участок 6 соток, под 
ИЖС, ровный, свет, вода, пакет до-
кументов, Илийский р-н, по капша-
гайской трассе, 1.5 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.8-747-8685917
Отеген-Батыр с. Земельный уча-
сток 6 сот., под ИЖС, по Капшагай-
ской трассе, 18 км от города, все 
коммуникации, Илийский р-н, по 
капшагайской трассе, 1.5 млн.тг, 
продаю. Варианты обмена на авто. 
Т.8-701-1407010

РАЙЫМБЕК.99  Участок 10 соток, 
ЛПХ, делимый, ровный, огорожен-
ный, госакт, 10 млн.тг, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-702-540-29-69

Туздыбастау (Калинино). Участок 6 
соток, под ЛПХ, ровный, все комму-
никации рядом, центральная кана-
лизация, дом недостр., 130 кв.м 
(фундамент, стены), 500 м от Ала-
тауской трассы, 17 млн.тг, продаю. 
Т.8-707-6882785, Т.8-778-4430688

ТУРГЕНЬ.99  Участок 40 га, к/х, 
ровный, частная собственность, 
идеально подходит под сады, 220 
млн.тг, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
701-397-79-03

Шамалган. Участок 10 соток, ров-
ный, под ИЖС, огорож., свет, 3 
фазы, газ, вода, домик, 30х6, отопл.
газ., Карасайский р-н, удобно под 
коммерцию, 30 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.247-42-15, Т.8-747-5757777
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Дачи, дачные участки в 
Алматинской области

Продажа

Али. Участок, дачный, 10 соток, ря-
дом речка, Талгарский р-н, продаю. 
Т.8-702-4318228

АЛМАТИНСКАЯ99  обл., Каске-
ленская трасса, 19 км, с/т "Энерго-
строитель", ул.Центральная, дачу с 
2-мя участками, продам. Дом кирп., 
70 кв.м, п/подвал, гараж, баня, бас-
сейн, летняя кухня, отопл. газовое и 
на твердом топливе, каб.ТВ, камин. 
На одном участке большие ели, со-
сны, газон, цветы, на другом сад, 
огород, ягоды, полив из скважины 
по графику, цена договорная. Т.294-
01-28, Т.8-777-595-11-10

Байсерке с. Дом-дачу, кирп., 70 
кв.м, 2 ур., 2-комн.+веранда, лет.
кухня, х/п., баня, гараж, отоп.тв., 
свет, вода пост., прописка, полный 
пакет док-тов, плод.сад, от города 
25 км, 7 млн.тг, срочно продаю. 
Торг. Возможна ипотека и вариант 
обмена. Т.8-777-2572358
Байтерек. Дачу с участком 6 
соток,дом дерев., 2 уровня, 3х4, до-
кументы, сад плодон., вода, скважи-
на, все удобства, Енбекшиказахский 
р-н, продаю. Т.252-76-71, Т.8-775-
7930632
Байтерек. (Алексеевка). Дачу с 
участком 6 соток, дом 2 уровня, 
отопл. твердое, свет, вода, рядом 
газ, большая веранда, сад, дорога 
асфальтирована, по Кульджинской 
трассе, рядом с п.Байтерек, про-
даю. Т.8-776-7224043
Береке Дача 8 сот., свет, полив, газ 
рядом, ровный, баня, контейнер, 
огорожен, сад, прописка, остановка 
рядом, новые документы, 2,3 млн.
тг., продаю. Т.8-747-8817498
Енбекшиказахский р-н. Дачу с 
участком 15 соток, дом 3 комнаты, 
газ привозной, вода поливная и ко-
лонка, свет, прописка, огорожена, 
ровное место,земля удобренная, 
рядом с п.Акчи, дачный массив "Ло-
тос", жилой, продаю. Т.220-59-83, 
Т.8-747-5256058

Есик. Дачу с участком 5 соток, дом 
кирп., 2 этажа, все документы, вода, 
свет, отопл. паров., Енбекшиказах-
ский р-н, 11.5 млн.тг, продаю. Торг. 
Т.8-747-4195042

Есикские дачи Дачный участок, 6 
сот., свет, вода питьевая, соседи 
живут постоянно, рядом с трассой, 
новый госакт, вдоль БАКа, 4 млн.тг., 
продаю. Т.8-707-6661524

Илийский р-н. Участок 7 соток, 
дачный, ровный, свет, вода, все до-
кументы, рядом со ст.Шамалган, 
с/о "Балтаколь", Чемолганские 
дачи, есть прописка, проводят газ, 
600000 тг, продаю. Т.8-747-
0084305

Илийский р-н. Два участка 12 со-
ток, дачный, ровный, делимый, свет 
3 фазы, вода артезианская (скважи-
на), огорожен., по капшагайской 
трассе, не доезжая п.Заречный, 37 
км от Алматы, документы, с/т 
"Мрия", 250000 тг/сотка, продаю. 
Варианты обмена. Т.302-00-27, Т.8-
777-2683322

Илийский р-н. Дачу с уч.24 сотки, 
по капшагайской трассе на 52 км, 
дом, баня, курятник, гараж, амбар, 
2 скважины д/воды, отапливаемый, 
удобно для ведения фермерского 
хозяйства, 3.5 млн.тг, продаю. Торг. 
Т.8-777-7058807

Илийский р-н. Дачу дом из ракуш.
блоков, 3-комн., кухня, веранда, ме-
тал.гараж, хозпостр. 2-ур., участок 
18 соток, 2 госакта, вода по графи-
ку, газ привозной, свет, р-н п.За-
речный, 40 км от города, 3.5 млн.тг, 
продаю. Торг. Т.8-777-8039479

Илийский р-н. Дачный участок 12 
соток, по Капшагайской трассе, 1.5 
млн.тг., продаю. Т.382-63-14, Т.8-
707-3136832

Каракемир. Участок 7.5 соток, под 
ИЖС, ровный, огороженный, свет, 
вода, Алматинская обл., 6 млн.тг, 
продаю. Т.8-707-5102506

Карасайский р-н. Дом-дачу с 
участком 9 соток, огорожен., дом 
кирп., 3 комнаты, кухня, отопл.твер., 
сад плодоносящий, с/о "Горный са-
довод", недорого продаю. Т.230-
62-52, Т.8-707-1515636

Карасайский р-н. Дачу с участком 
11 соток, ровный, дом кирп., отопл.
твер., 4 комнаты, вода поливная, 
питьевая, сад ухожен., огород, га-
раж, погреб, баня, с/о Горный садо-
вод (за п.Кыргауылды), 10 млн.тг, 
продаю. Торг. Т.378-42-76, Т.8-707-
9516596

Карасайский р-н Дача, 17 сот., 
дом, ктрп., с бетонными перекры-
тиями, 3 комн., 2ур.+мансарда, ото-
пление смешанное,вода, скважина, 
прописка, 10 сот елки и сад, 6 сот 
огород плодовоягодные насажде-
ния, 19 км, СК "Энергоиспытатель", 
продаю. Т.294-01-28, Т.8-777-
5951110

Карасайский р-н. Дачный уч. 8 со-
ток, Турарские дачи с/о Армуд, ров-
ный, огорожен, сад, свет, вода, ем-
кость 4 куб.м, госакт, 850 тыс.тг, 
продаю. Торг. Без посредников. 
Т.276-35-89, Т.8-777-3702155

Кок-Лай-Сай. Участок дачный, 12 
соток, госакт, вода, свет, Карасай-
ский р-н, продаю. Т.255-69-05, Т.8-
771-6268874

Косозен. Дом-дачу с участком 9 
соток, 2 комнаты, кухня, газ, веран-
да, мансарда, погреб, баня, сарай, 
навес для автомашины, рядом шко-
ла, магазины, остановка автобусов, 
прописка, Илийский р-н, 12 млн.тг, 
продаю. Т.8-776-2394272

Кыргауылды. Дачу с участком 8 со-
ток, дом 40 кв.м, отопл. твер., вода, 
баня, сарай металл., навес, ем-
кость, сад плодоносящий, с/о "Гор-
ный садовод", Карасайский р-н, 
продаю. Т.275-62-38, Т.8-778-
4571556

Мерей. Два участка дачных, по 6.6 
соток, рядом, ровные, огорожен, 
свет, вода, газ, прописка, полный 
пакет документов, Шемолганские 
дачи, кооператив "Энтузиаст", не-
дорого продаю. Т.230-62-52, Т.8-
707-1515636

Топай. Участок 10 соток, дачный, 
ровный, рядом речка, Талгарский 
р-н, 800 000 тг, продаю. Т.374-68-
42, Т.8-701-9104517

Турарские дачи. Участок 10.6 со-
ток, дачный, времянка, свет, вода 
поливная, питьевая со скважины, 
полный пакет документов, участок 
огорожен, ровный, с/о "Виктория", 
продаю. Т.8-702-1364721

Турарские дачи. Участок 10 соток, 
дачный, свет, вода, газ подведен, 
полный пакет документов, продаю. 
Т.302-43-19, Т.8-771-3023478

Унгуртас. Участок 19 соток, ЛПХ, 
свет, вода, газ, ровный, хороший 
подъезд, асфальт, развита инфра-
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